«Почепской муниципальный вестник»------------------ 29 октября 2021 год.   № 18-1
стр.2

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» октября 2021 года №73

                        с. Почепское

Об отмене постановления администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального район Воронежской области от 13.09.2021 г. №56 «О порядке подготовки  и обучения населения в области пожарной безопасности на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании экспертного заключения Правового управления правительства Воронежской области №19-62/20-208-П от 07.10.2021 г., администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального район Воронежской области от 13.09.2021 г. №56 «О порядке подготовки  и обучения населения в области пожарной безопасности на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»  - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Почепского сельского поселения                                В.И.Бокова

18

октября

2021 год

№ 18

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

397941,  Воронежская область, Лискинский район, с. Почепское, ул. Садовая,8

Тел: 8-473-91-96-1-10;8-473-91-96-2-10.

                                                    Объем  26 усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно

Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet 1320